（伝票添付用）

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　平成　　　年　　月　　日

                  請　　求　　書

　和泊町長　様

                                  　　住所
[bookmark: _GoBack]　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名　　　　　　　　　　　　　㊞

         一金　　　　　　　　円也

　　　但し，青年就農給付金として

　　　上記のとおり請求します。

　　　　　【振込先】
　　　　　　（金融機関）
            （口座番号）　普通　当座　営農　　№

 （口座名義・フリガナ）